specifikacija“ Priede Nr. 1.

2.2. Preliminarus Prekių kiekis – nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“. Pirkėjas
neįsipareigoja nupirkti Sutarties SD Priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“ nurodyto preliminaraus kiekio.

2.3. Sutarties vertė sudaro 2.420,00 eurų (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų ir 00 euro ct),
įskaitant PVM. Sutarties vertę sudaro:

2.3.1. Pradinė Sutarties vertė – 2.000,00 eurų (du tūkstančiai eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % 420,00 eurų (keturi šimtai dvidešimt eurų  ir 00 euro ct) .